Turboschwader

Ersatzteilliste
Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 350 DS

ab Masch.-Nr. 0101

TS 390 RDF

ab Masch.-Nr. 0101

Ausgabe - Edition - Edition ' 027/1

02/97 127 941




FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

15 16 31 3233 414
e VAR e
Kﬂzo 21 e @ ]
R 1
22 = 00 ¢ 4 !
pe— - o) 28 29 30 L2

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 1

TS 350DS x=VerschleiBieil s=Scnderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *¥=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Dreipunktbock und Rahmen 3-point headrack and frame.........eusssueeneeene. Attelage 3-point et chassis
| 160213 | o Kurbelaiimmemsiiesein 107 1), S " ; " Manivelle
2 160650 | o Biegsame Welle. Flexible shaft Essieu, fiexible
3 107464 | © Spannstift ISO 8752-8x36xXA-ST Dacromet.....uicisssssssans Tension pin varniee GoOUpille
4 160914 | o Kurbelhalter, vorn Crank holder, front. Support de manivelle, avant
5 161289 | o Buchse Bush Douille
6 161652 | o Kurbelhalter, hinten Crank holder, back wreresess SUpport de manivelle, arridre
7 116629 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x35-8.8-A3A...cinminmnnsnsnnisians Hexagonal bolt...... Vis 4 6 pans
& 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A i Washer. Rondelle
9 10858% | o Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A Hexagonal nut veeerere ECTOU & 6 pans
10 160849 | o U-Profil . Profile Profil
11 160852 | o Dreipunktbock 3-point headrack Attelage 3-point
12 122466 | x Halteschnur 240 ig Holding rope........ Cable de retenue
13 115916 | x Federstecker 5 ST ZN3....iveresnsseensninns Plug Fiche
14 117245 | x Knotenkette 2,8x960 22 GL DIN 5686 TZN Link chain Chaine & joints
15 161697 | o Bolzen........ BO N SO, ... DO .....ococoionauasanssanars SIOTEY Boulon
16 107475 | o Spannstift ISO 8752-10x50-A-ST Dacromet....cocsssssssssssnses Tension pin Goupille
17 150792 | o Unterlenkerlasche, rechts verenassss LOWeET link tongue, right...mesmeinanimneieere..... Eclisse du bras de guidage inférieur, droite
18 150787 | o Unterlenkerlasche, links Lower link tongue, left Eclisse du bras de guidage inférieur, gauche
19 122613 | o Oberlenkerstufenbolzen Bolt of upper link assembly. Boulon grandué du bras de guidage
20 120760 | x Federbolzen 12x65 Clip-on boit woan AXe de réglage a ressort
21 107456 | o Spannstift ISO 8752-6x60-A-ST Dacromet..c.owwmssininiss TenSION Piflecsinismsioisssmeiismsmsmsienimnea Goupille
22 160013 | o Stiitze Support . Support
23 126377 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verb-plus..iie... Hexagonal bolt........ Vis 4 6 pans
24 115979 | o Scheibe DIN 125-17-A3A.... Washer. Rondelle
25 127818 | o Spannstift ISO 8752-13x30-A-ST. Tension pin warens Goupille
26 161597 | o Ablageprofil Support profile Dépét profilé
27 160916 | o Schutzhaube Protective cover. Capot de protection
28 107727 | o okt.-Schraube DIN 933-M8x20-8.8-A3 A ccvvnsnsnssianceniiionins Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
29 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A Washer, Rondelle
30 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A .... Hexagonal nut e BCTOU 8 6 pans
31 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
32 126376 | o Stiitzscheibe 35x45x2 DIN 988 SUPPOIL PIAE.cvseecerrrsrsrsserrererrissessssesssssssssssssmssssssssssssssssssessass Rondelle de support
33 127931 | o Lagereinheit....... Bearing ass'y..... Ensemble de palier
34 161690 | o Platte " Plate ... Plaque
35 107735 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A ccinmminssinisssens Hexagonal bol Vis 26 pans
36 1159713 ¢] Scheibe DIN 125 -10,5-A3A Washer. " Rondelle
37 116118 | o Scheibe DIN 7349-10,5-A3A Washer . . Rondelle
38 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A cviinmsisiimssnssisasssen Hexagonal nut . Ecrou & 6 pans
39 160 851 0 LagerplatiCo i Bearing plate Plaque de palier
40 127932 | o Gehitusehiilftc Housing subass'y., half. Semi-coque
41 160771 | o Antriebswelle....... Drive shaft.. Arbre d'entrainement
42 161665 | x Schutzrohr Protective tube Tube de protection
43 161735 | s Unterlenkerlasche, lang Lower link tongue, long., Eclisse du bras de guidage inférieur, long

E2




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

Z

20 | I

N
3@ | |
-EIE-Q@ - o
4L D 6

9 10f £

23 @

,.-
I

o e
L .

| | _15._'__!1_ L

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 390 RDF x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr, x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
ADDbAUDOCK. ccriseicerencsnncscssersnssnssansanssnesees. HEAAPACK ereiseiessersisassenssenssnsanssnssersaseaneess Attelage
1 124980 | o Senkschraube DIN 7991-M12x25-8.8-A3A Verb.-plus.... Countersink screw Vis noyée
2 105186 | © Scheibe DIN 125-13-A3 Ao Washer .. ... Rondelle
3 118097 | o 6kt.-Mutter DIN 936-M12-8-A3A ....ovcvcrnrninscnenisesasrens Hexagonal nut............. .... Ecrou 4 6 pans
4 116 616 | © 6kt.-Schraube DIN 933-M8x40-8.8-A3A ..ciiiiinrisinnnns Hexagonal bolt............ «oe ¥is 4 6 pans
5 116684 | o 6kt.-Mutter DIN 934-M8-8-A3A ....cceivinnrnnnreninsnecnnn HEXAZONAL MULiiiiiciiinicrsr i s sesinsssisns s s Ecrou 4 6 pans
6 121735 | o SCRIEBEL et ider.. M SR . K LE LN Verrou
7 117245 | o Knotenkette 2,8x960 22 Gl. DIN 5686 TZN..cocvrresinreers LAAK ChAIH i s scss e e saesnssnsbosssesans Chaine 4 joints
8 161687 | o AnbaubocK. .o HEAATACK. s essansanes Attelage
9 127944 | X Lamellenstopfen....c.orrerrenres .... Bouchen 3 lamelles
10 | 150643 | o Bundbuchse 45W50/60x30.......... s Douille
11 | 127541 | o Stiitzscheibe 45x56x3 DIN 988......cvevvvinireans .... Rondelle de support
12 | 127857 | o Sicherungsring 45%2,5 DIN 47 L....cvrcicerrncrcerercereosessesserse SNAP LN eresivneerersussacrnarsrmarisnasaassessessassessessasrassessassassesses Cirelip extérieur
13 | 161678 | o Scheibe. i s concooooontaoeonoorrooooc Y YT TURPRUR Rondelle
14 | 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple...... e, Graisseur conique
15 | 161673 | o Kreiselaufhdngung.. i ROLOT SUSPENSIONcteatninscersninssenasressssisassmsnnsssessrnsresssssiess Suspension de rotor
16 | 161717 | o RICTEIIIN. ..o soes DN oo UG WL, LG G VUL SRR, ... OO ... .0ttt . oatot oy Verrou
17 | 117772 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A.... enoemomocooocnoone N Vis 4 6 pans
18 | 126825 | o Tellerfeder 28x10,2X1,5 VEIZ.iuuunimmmsmsnnsisess SPHIBu i ismsissmsiiimeissis sttt Ressort
19 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-B-A3A .....ccoccinniinniinsasincanns .... Ecrou 4 6 pans
20 | 121024 | © Bundbuchse 28/31/39%25.....cccviiniinirenirans .... Douille
21 | 126929 | o Stiitzscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN3 Rondelle de support
22 | 161194 | o BOIZEN..ccrisiieesiisisnrsscssisssssssssss oo ssansassnsess Boulon
23 | 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A Hexagonal nuta..aeseeieoeiosnn. Ecrou 4 6 pans
24 | 116629 | o 6kt.-Schranbe DIN 933-M12x35-8,8-A3A .iiirnrssieins Hexagonal bolt....... .+ Vis d 6 pans
25 | 105421 | o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A.....imcsnisssssssncnsesessenses [WasheR..... ... Bl ..., SR, R e es Rondelle

B4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 3

__ 20
& 3
|
|
Sﬁﬁ . ‘Eﬂ7 o 17 18 18 b o W ©
S@®© e B el o PP R R
] 1 _EE_© = |b3s
66 ¢ —-==un- W -©
11 12 13 14 13 12 11 m
o o h . 2/1
0 QOO@@E@@O—M—- -15 : B
25

Ho" . - 7 o]

ZB[jj 27'

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 350 DS x=Verschleiiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 390 RDF x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Rahmen/Kurbel/. cesvesses FXAMEICLANKS..c..coeeerrsriressssnsssensanns Chassis/Manivelle/
ADSLElISLHLZE.cvrrerersnsressessansanrsasssnssasssssoancase PALKING SUPPOIt.ccisccccsnesacssscsssesssessesssnseses SUppOrt de stationnement
1 160 213 o KUutbelow i CranK...oescsiress Manivelle
2 107 464 o Spannstift ISO 8752-8x36-A-8T Dacromet.......... corrniereaes Tension pin...... Goupille
3 160 650 o Biegsame Welle.. ... Flexible shaft Essieu, flexible
4 160914 o Kurbelhalter, VoI v emimoimsseiaimsmosisssmene vertnaaine Crank holder, front Support de manivelle, avant
5 161 289 o BUChSE. s e s s Bush..iniiecnenn Douille
6 108 589 o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ....ccovvirnnsessesinnvninrein Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans
7 116 532 o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x60-8.8-A3A .vvivririininnnes Hexagonal bolt SO oo TR Vis 4 6 pans
8 116 630 o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A ...corcnicrnnn. HeXagonal BOLtu...viiemirieismimssionsiasnsssiesisionssnsnssessessas Vis 4 6 pans
9 105 186 0 Scheibe DIN 125-13-A3A. . imimermimiemmsineiiimss WASIEE cierierieeerermssseeiesssressassessessassrasssssssssassasmarssnsssassans Rondelle
10 | 161730 o Schutzhatbe...iisniicsisiesenns .... Capot de protection
11 | 118602 0 Sicherungsring 35x2,5 DIN 471.......... AReaasustsss iatsssseantanns STAP FINZ.civiieimieriisismnssssesinssssesnarearssssssstssissssessssssraasesses Cirelip extérieur
12 | 126376 0 Stiitzscheibe 35x45x2 DIN 988........... e ........ SUPPOTL PLALE.c.cerrarerernissnsessssessasesnsarrsbrsnsiisssntastossrssnsants Rondetle de support
12 | 120595 o Pafischeibe 35x45x1 DIN 988 ZN3....cccvvvnrenermsiisenienenns Fitting plate....cuscrmeeisssiesisrosmsisiosissimms s Rondelle de fixation
13 | 107383 0 Sicherungsring 62x2 DIN 472.....ccoivesmninnicnninn Snap ring.....emeenenes serrmessinesreias imess SR Circlip intérieur
14 | 126 429 0 Rillenkugellager 6007 2RS DIN 625....cceimereriininssensnnns Grooved ball Bearing. ... Roulement rainuré 3 billes
15 | 160771 0 Antriebswelle....ov e oo O cocoocco D Drivelshart. Sonmemsewss ,  SSSSESESIS———— ., . orcsor: Arbre d'entrainement
16 | 161695 o LagerTONE. cuvsiiossrrmsissssscsssrssesisosssssrassassassassusssnssnssiasannasaen TUDBC.cotirirsrssssressrs s scesasanraneas i e s e rbebas Bourreau
17 | 126377 o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verb.-plus...... Hexagonal bolt.....uiesieminessomms s, «.. Vis 2 6 pans
18 | 115979 0 Scheibe DIN 125-17-A3A. s issssessessserensransseasens WaSHE et rinrsc s sseseesemsssesns s sanmsansennins .... Rondelle
19 | 127818 0 Spannstift ISO 8752-13x30-A-8T....ccccinimiuarisiinene TENSION Pillvrrrrssirsirrcssrrersssmsrassiressssssssnssassssssssssnasssnsas, Goupille
20 | 161696 0 Ablageprofil. .. i Support profile....ma . Dépét profilé
21 107 465 0 TenSiON Piflisvsisiismiesisierssiosreseestossassissassnsssssmsssnassass, Goupille
22 | 161693 0| | | BOlzen e ... . ovecsmesrasnsranasnansssnasassassess DOl 0. 8B RTBE W R W Boulon
23 161 759 0 .... Ressort de pression
24 | 160356 o .... Rondelle
25 | 150901 o .. Support
26 | 120760 X ... Axe de réglage a ressort
27 | 107 456 o} .. Goupille
28 | 161729 0 SOTPRI o (o 1171
29 | 127776 x| | [VietkantstopleN...mniimnimnnoinenn SQUATE PIUZSCIEW . .ciiiiisiiiismmaissssssssssessessesrosscsresnessossinns Bouchon carré

E6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 4
3 4 5 LFA\es
= 26
-@@ o6 [ @ @ EW i

@

18

20

21

27

19

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 4

TS 350 DS x=VerschleiBteil #=kein Ersatzteil
Pos, N TS 390 RDF x=Wear part *=no gpare parfs
x=Pieces d'usure #=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselkopf/Hohenverstellung......c.eeveeeeee. Case/Height adjustment........c.coveensennee. Boitier/Reglage de la hauteur
1 107386 | o | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472..c.c.cvimmmmsimnirsssssrsssisinss SNAP PN eeerrererereeisereenersaenas COUORORREEE” s S "0 = Circlip intérieur
2 127644 | o | © Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988.....ccvcniiininnicnisnsioninns SUPPOIt PlatCuceiieieiisiseme s sessaresres s sssssesssasssassssnssasans Rondelle de support
2 127646 | 0o | o PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988 sisesrssrnesisnrsarsesiss FIEINE PIAE 1 iviisssisentonrarioreessstsenmmeraressassermessaessnsraesrassone Rondelle de fixation
2 127645 | o | o PaBscheibe 63x80x0,3 DIN 988.....cccoinmiminesnsisnesnisenns Fitting plate..c.icncsiisminmirrssnnenssnsressssnsssessessssassarases Rondelle de fixation
2 126320 | o] o Palischeibe 63x80x0,1 DIN 9388 Fitting plate...... .... Rondelle de fixation
3 118602 | o | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 47 1..uciieireniininses Snap ring.......... ... Circlip intérieur
4 126242 | o | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3...... SUPPOT PLAtCurrrsircresrisressssnsarsssesrinsssmssesussensossasasnrenses Rondelle de support
5 106852 [ o | o Rillenkugellager 6307 2RS C3 DIN 625..., Grooved ball bearing .... Roulement rainuré a billes
6 127643 | o | o Nadelhiilse HK 5025 DIN 618........c.convereee Pin bearing......ccvcrerierenierereriseessassssresssnsssssesssnnsssssesas Roulement 4 aiguilles
7 161706 | o | © TRICIS2L(NOININRSISSORMMRRIIIIE .. ... ... 4105 004 100201 bma b0t Wheel setu.ccaiiiinissinsiionaas .o Jeu de roue
8 108292 { o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412..cccccvvimerenccaias Conical grease nipple.......... .... Graisseur conique
9 i61811 | o] o Kreiselkopf, VOIMONLt.......civimniivninessrinessssiaesesesisseresnes s, O ... L o evssusesss iy Boitier
10 | 160365 | o | o HohISCHIAUDE. v osveresririssisnssmsnisirsisisnsrssbonisassasmensassasissssnens B ... o ..o sensiase s Vis
11 116749 | o | © Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412........ weee Conical grease NiPPIE. s sorssssaresssarsanssssaseaninssasias Graisseur conigue
12 | 127796 | o | © PaBfeder A 14x9x80 DIN 6885 C45K+V.oiiciaricressisenns FItting SPrifZ.ccescesessioressescasessasmssssossestonsasessesesnsassssasnes Ressort de fixation
14 | 160555 [ o | o KreiSelnabe. v usssmcsessisissississsassmssssstsussonssasasssassenss ROOF MU ..ottt msesasesse e s s asesne s Moyer rotatif
15 160597 | o | o Deckellimeot ... ..coineme SRR, SO Couvercle
16 | 160575 | o] o GIOCKE...cccorrmrsirrnerasssivassacsasasssens Cloche
17 | 160572 | o j o ORI Vo eroerecre RO e OO ccocon TR oo ing Ring
18 | 127947 [ o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x80-10.9-MV8 Verb.-plus.. Hexagonal bolt «. Vis 4 6 pans
19 | 124809 | o | o Pafischeibe 50x62x0,1 DIN 988... Fitting plate .... Rondelle de fixation
19 | 124810 | o | o Palscheibe 50x62x0,2 DIN 988.., Fitting plate... it sessenis Rondelle de fixation
19 | 124811 | o | o Pafischeibe 50x62x0,5 DIN 988......ccciveneee Fitting plate....coieciioinensisnoninnosiisssoiiesssnniorssssmsien Rondelle de fixation
20 | 109494 | o | o Rillenkugellager 6210 2RS C3 DIN 625.... wesrsseress Grooved ball bEaring. . oo ineisainsieenscnsins <o Roulement rainuré & billes
21 | 160596 { o | © DiStANZIONT o rnererinisressairesnesscronssasssrarssnrasossosionsorsbossans DISLANCE PIPE.evsiressiserisesresessasasssssesniressssassearass .... Tube & distance
22 | 127762 | o | © Rillenkugellager 6010 2RS DIN 625...... i S Grooved ball bearing...esniimameremess «+ Roulement rainuré & billes
23 124330 | o | © Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988......ccceuee. PO J Support Plate.. i s Rondelle de support
24 | 127764 | o | © Sicherungsring 50x3 DIN 471...ccccvmmnnmmnsnine SNAP FINerrerinrnrsrenrerreneivorioriomesieressassnssamssorsanrasssssnsiness Circlip intérieur
25 | 160629 | x | x Abdeckkappe...oimiimmaimieiiiiiiireieni «... Bearing housing....minnicns, Carter
26 | 109148 | o | © 0-Ring 16x2,65 DIN 3771 NBR70u....ccicniunemnirinssinsnsenins RiNG. it e nas e Ring
27 | 160848 | o | o Axial-Rillenkugellager KT 16.....ccconerincensncarmssrarmseaserans Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes
28 | 160627 | o | © Hohenverstellung, KOMpl...w e oo Height adjustment... e, Reglage de la hauteur
29 127768 | o | © Schlauchschelle AL 70-90 C7TW4 DIN 301 7..cvciiiiversienses Hose Clipiiiinimimne. Collier pour chambre 3 air
30 | 121990 | o | © Faltenbalg....covimuimimmimiminisiiimsnsmsmmsns Bellows....oiisi s, Accordéon

E8




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, S

3 fr—
4 - o -
SH |
6 J:!= ta 8
—Ai—5
— 9
1’1H — 10
12 = =
13 :
—__~
12 = <
14 @ @
e
&
16 g,

30 H 33

17 .
: 3105
18 \_ HI@N
: X 25 ?s - "
19 .
L. ! . 7 A |
20 ,/1 |
21722 24 9 o ©

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 350 DS x=Verschleiliteil *=kein Brsatzteil
Pos. Nr. TS 390 RDF x=Wear part *=ng spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kurvenscheibe/Zinkentriager.....cveeeeseene. Cam plate/Tine arm. Chemin de roulement/Toupie
1 127765 [ o | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 47 L....cciccemsmssesssssessnsassnarans Circlip extérieur
2 160556 [ o | o Kurvenscheibe....vinsresnicesinicnnas rrraeeseener st st sersasias Chemin de roulement
3 161544 | o} © Lagerflansch.. e ss s s sesssae Bride
4 108545 | o | o Rillenkugellager 6013 2 RS DIN 625...cciimminens Grooved ball bearing Roulement rainuré 2 billes
5 120907 | o | © PaBfeder A 8x7x40 DIN 6885 C 45 K+V Fitting spring Ressort de fixation
6 160566 | o | © NABE....cvsecsessisnssansensenssnsrnsnsrnsenggTiire e e @bbsescone B ene Bla it o0 Hubu. oo assenscsssnn Moyeu
7 108292 | o | © Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 uiirrcrensressees Conical grease nipple..... Graisseur conique
8 123595 | o | o GelenkstiicK. .o e aserenaes Joint piece....cuiinsianinans Piéce de jointure
9 160617 | o | © T TR S—. . TN Slide ring Glissoir
10 | 127767 | o | © 0-Ring 50x5,3 DIN 3771-NBR70.......cervenmmenranssrnonssesenss Riflgeconssiviccsinarsnssiainnnas Ring
11 127656 | o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x90-10.9-A3A Hexagonal bolt........ Vis 4 6 pans
12 | 160443 | o | © Kontsscheibe...iiiimeesiemmsmesmsismssi Rondelle de cone
I3 1 160575 | o | 0 GIOCKeTI. .............. SECOS ... ee— Cloche
14 | 127564 [ o | © 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A e BCrou 4 6 pans
15 | 160572 | o | o RiNZ.cicrinrisiesrnirnrsrisssnesssssossossassissostossonssnssnssssanssnesnesess BTG sussurssnsnasrassassassonasssssrsssssrestossssresss ... Ring
16 | 126662 | o | © 6kt.~Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verb.-plus..... Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
17 | 498017 | o | o Kreiselarm, KOmpl. .o iseneeressresssssusssossinssiosisinsenie Rotor arm, cpl. ....... Brass rotatif, cpl.
18 160093 | x | % Laufiolle.. . ieniricsrinnsinssssinssesssinmmssssismosme e sessessesenss Rollern...cccviicininnnnnn, Poulie
19 | 127607 | o | © Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet ........................ Tension pitl...eesreenses Goupille |
20 | 161535 | o | © ) NS DRI rrconeonoeoooconcocrocon DO oo SRR - Steering lever.....o..u., Levier de commande
21 107453 | o | © Spannstift ISO 8752- 6x45-A-ST Dacromet ......... Tension pitl.sceieen Goupille
22 | 105464 | o | o Spannstift ISO 8752-10x45-A-ST Dacromet... s TENSION PiMissisrienses Goupille
23 160557 | o | © Lagerrohr.... Bourreau
24 | 160600 | 0| © Bunclbuchse 30 W 34/45x25 ......................................... Douille
25 | 127750 { o | o 0-Ring 41,2x3,55 DIN 3771-NBR70......... Ring
26 | 160992 | 0o | © Steuerwellt.. e, Essieu de commande
28 | 108544 | x | x Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023..... Esses d'essieu
29 | 161622 | o Zinkentriger 1050, ucuvineniisiennnnsrmresmsiseseesenn iNe AITH.uieresrnses Toupie
29 | 161618 o Zinkentrager 1150, i iNE ArM.uersensanae Toupie
30 126383 | o] © 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x40-10.9-A3A Verb. -p]us . Hexagonal bolt.... Vis 4 6 pans
31 | 160089 [ o] o Unterlage.....ccoveeesisnan Support en haut
32 | 161379 [ o | o Klemmstiick Collier
33 160311 | x| x Federzinken. i e Dent flexible

E10




ERSATZTEILLISTE | TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6

9 29

a 9 EU
23 o5 26 25 27
H

—_
29

= (e 4
3 o

© ©Oom

.
@
@

14 15

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 350 D8 x=VerschleiBteil s=Sonderzubehdr *=kein Brsatzteil
Pos. Nr, TS 390 RDF x=Wear par{ s=Special equipment *=ng spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pag de pidce de rechange .
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Laufrdder und Hecktastrad Track wheel and contact wheel,..ccsesesssenseee. Route et roues de controle
. rear-mounting arrangement montées a l'arriére
1 111895 | x Sicherungsschnut....oce s SAELY COMduniiain Cordon d'arret
2 115916 X Federstecker 5 DIN 1 1024 St ZN 3 . . Plug Fiche
3 160512 s STERDOIZEN. v asressree i s st sss st aar Bolt of link assembly....coiiiinenn Baulon grandué du bras de guidage
4 161 231 5 Pendellasche........ovea ... Pendulum tongue..... Eclisse de pendule
5 160 505 8 Biigelschranbe . v BIACKEL DOl iveniiins Vis de etrier
6 105186 | s | s Scheibe DIN 125-13-A3A errrnseereetss s I Washer. 8.4, S0 6. 8 dee . AT, Rondelle
7 108 589 s | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8- A3A Hexagonal nut.....ccovine Ecrou 4 6 pans
g 127 456 | x Rohrklappstecker 10x50 DIN [1023......cccnmnnnnninciiin Folding plug o Esses d'essieu
9 161536 | s Stellring Leveling ring.....oemesesiisiressans Bague de réglage
10 122935 | s Bundbuchse Bush........... Douille
11 | 127 164 s PaBscheibe 37x47x2,0 DIN 988 ZN 3 Fitting plate Rondelle de fixation
12 160 509 s Radausleger. o Wheel outrigger: : Bras levier de roue
13 161860 | s Laufachse....iiisesisiiiiiissssssssssrererersrsrsissiiissssni Carrying axle Essien porteur
14 121327 | o | © AbschluBkappe A . vovone ST, . ....... Sealing hat e, Glapeatt de fermeture
15 126662 | o | © 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verbus- plus........... Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
16 122712 | o | © Scheibe WaSHEm, OSSN, S o— ot Rondelle
17 126 583 o| o Laufrad, kompl. 15x6.00-6... s 11ACK Wheel, cpl....... Roue, cpl.
18 121 608 o| o Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri. KL, 6205~2 RS B P Rim with grooved ball bearing......connnmmnnnnnnn. Jante avec roulement rainuré i billes
19 121 609 X | X Decke 15x6.00-6 Impl. 4 PR-T 510... SUFACE 1 cresenisrinrnssciniiniiamisssaessasssssssssessansssasssasiasssssssnasasrantn Couverture
20 121 610 x| x Schlauch 15/6.00-6 TR-13 Tube ... Tube
21 150084 | o | © Schutzscheibe, hinten.....oevmevrernseerers Protective plate, back Piaque de protection, arriére
21 150035 | s Wickelschttz.....oven.non.. BUAN.reversrrverrsrnceseersrzrrcsrsons B, 00 S0 . B W, Protection
22 127570 | o | o PaBscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN3 T Fitting plate....coevns Rondelle de fixation
23 127178 { o | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet....ne. PR— TENSION Piluusssssssssarsnsosisserseeseressseesisssssissesees Goupille
24 161 648 s | o Anschlag.. i S0P " erineesess BUEE
25 121024 | o] © Bundbuchse 28/31/39x25 Bush.. ... .30 Mo s Douille
26 108292 | o | © Kegelschmiernippel AS 8xI DIN 71412 Conical grease nipple......ninn, Graisseur conique
27 127571 | o | o Pafischeibe 28x40x1 DIN 988 ZN3........ooc0ns Fitting plate . v Rondelle de fixation
28 123124 | o | © Laufachse - Traversing axle, ... Axe de roulement
29 120760 | x | % Federbolzen 12x65 Clip-on bolt .. Axe de réglage 2 ressort
30 160145 | o | © Lasche.. g Tongue verene Belisse
31 161 643 o| o AUSleper, TEChIS viiiiiesssnisnssssssmm e b1 Qutrigger, right vreatibeseretabae s r s e a et SRR T B RS Bras levier, droite
32 161644 | o | © Ausleger, ks, i st Outrigger, Tefl e Bras levier, gauche
33 161 651 s | o Ausleger. . QULTIEERT verrtvrrnrtirirernes . Bras levier
34 161 750 o| o Achsfiibrung..........veee. Axle bracket ....Guide de axe
35 161649 | s | © BOlZen. i ucsisnisssnissanieninssssssssssssssniaes Bolt Boulon
36 127 945 s | o0 O-Ring 9,5x1,8-N- NBR 70 DIN CY I ) DR RN esscunenrrsrsmsnererrarasirares Bague
37 127362 | o | © 6kt.-Schraube DIN 931-M12x160-8.8-A3A .o Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
38 116629 { o | o Gkt.-Schraube DIN 933-M12x35-8.8-A3A ... - ... Hexagonal bolt - Vis 4 6 pans
39 117726 | s | o Gkt.-Schraube DIN 933-M12x60-8.8-A3A..... sesenrnnnnnes Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
40 11668 | s | o 6kt.-Mutter DIN 934-M12-8-A3A ivrviiisinssssssssssesens — Hexagoenal nut...... Ecrou a 6 pans
4] 160686 | o | © Stange.. ROGuuoiiireiiinsesesssnssiesssrmasse e sassssssssssssssnsssssosssressessonmnns Barre
42 107449 [ o | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST DAacrotmel. v sessnmeasssssires Tensmn pin Goupille
43 124053 | x { % Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3 Folding plug Esses d'essieu

El2




FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 7

© 3 ©
U
@ 3 ©
¢ 5 o
6
71 v v ¥
5 ¢ ® \ ® ¢
— ]
9
..{,J n 8

10
J E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 350 DS x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos, Nr. TS 390 RDF x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas (e piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schwadformer.......coceesesnssensniseisssasssssase SWALHIOLMEL vrneerneereeisercnsencarcssansenseneee. Mouleur d'andains
1 160186 | o | o Schwadformertriget. et L0 44 L TP TR ORI Bras portant
2 127222 | o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M Bx60-8.8-A3A .cvivvvamivessnsrenas Hexagonal bolt....uimmiisminisrismiisonsmes «wes Vis 4 6 pans
3 115972 | o | o Scheibe DIN 125-8.4-A3A ...ccvciicrivecrninanens cenvensrinsnese WASHE wuivuriuressesers ML ccraidors Medheo o Moot S s oo .... Rondelle
4 160069 | o | o Distanzbuchse........... bt e s et bR R 00 Distance bush....... .... Douille d distance
5 108531 | o{ o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-B-A3A . ..o Hexagonal nut...... ... Bcrou 4 6 pans
6 160536 | o | o Schwadformerprofil. . ersresnrssesssnssnsssrassssssarass Profil@lgh L. Bt nienseensetosse riessesamses@ . .. Profil
7 127569 | o | © 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 ...uicuivnsnnissosvrnsses HEXAZONAL BOlesisiiiiiiiiininiss st s sssvesanens Vis & 6 pans
8 160537 | x| x SCWAALUCH. cee it is it casirasssnseirernsiasrasrsbestbesbistenressenssessasssnas Clothu. e rasenes Drap
9 123609 | x | x Schwadformerfeder Flat spring....ocevessssisans Ressort plat
10 | 122103 | x| x SCRULZKADPE.«..vvsesrrmrrseteransssrs s nisesrssasssssssssasesrossoranns Protective cap Chapeau de protection




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

8

E15




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 350 DS x=Verschleifteil s=Sonderzubehor *=kein Ersatzteil
Pos. Nr, TS 390 RDF x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure =Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutzvorrichfung........c..ccvnnncssnssccaness Protective device..aiiiisssisssisssssaanees. Dispositif de protection
i 161662 { o ( o ROUIBOZE . ernveierrrseererseeresnnetestosensessasrensssssssassassasstsetsessen Coude tubulaire
2 127776 | x Vierkantstopfen.... Bouchon carré
3 160840 | o ADSIECKIAZEL et virereereernseerernensrerernnivnerntesientontonsrsssinbassen Piquet
4 116629 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x35-8.8-A3A ... Vis 2 6 pans
5 105186 | 0] o Scheibe DIN 125-13-A3A. i sssasssasnns ... Rondelle
6 108589 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ..onmivrenesmunnamnererirons .... Bcrou a 6 pans
7 116623 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A Vis 4 6 pans
8 126825 | o | o Tellerfeder 28X%10,2X1,5 VEIZuwrinierriseirraresrsrsssarsansensesese ... Ressort
9 108441 | o | © Bkt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ..cciniiininninissinanen Hexagonal nut ressssrssssrssssnerearannss ECIOU 8 6 pans
10 | 130424 | o | © ZUEERART et iuirieinnrnsnreississsnarssissisasssosssnsresessssnsssnsanssesssssnes Pulling Sprifg..coicseeeessensesssesnens wesiesrenssernarenneeneenes RESSOIT de tenision
11 161594 | o | © SehwenKiriger. o ... Swivel support ... Dépét pivotant
12 | 122292 | o | © Druckknebel......... ..Compression handle Goupille de pression
13 107465 | o | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet... .. Tension pin....... ... Goupille
14 | 127884 | o | o Stiitzscheibe 26x37x2 DIN 988 ZN3...cciveiiorinivnsivionion Support plate.esemisssioimmecan. .... Rondelle de support
15 | 160356 | o | o Scheibe, SeWBIbt. v WaSHCE. . oo ., WSV, ... Rondelle
16 | 161495 | o | o SCHULZITAZET. e vespasiensirsressesisisessssssianssmssssesssnsassenssssnsonsas Protecting Stri.mesrinnsesinsesssnssessssssnssssassens «si Support protecteur
17 | 108455 | o | o Scheibe DIN 125-21-A3A.. « Washer i Rondelle
18 | 160744 | o | © Druckfeder.....occecniirnas .. Compression spring. Ressort de pression
19 | 160720 | o | o RAStBOLZEM. ..o rcirierirnrominsinrseesbesenssonee wor NoOtched Bolt... ot Boulon d'arrét
20 | 127848 [ o | o Simplex-Klemme GR4 MS5.......cocomiimiscrecininssnnsecisissesn. Clamp.. i s sssta e seaie .... Borne
21 | 160068 | x| x Seil 6X1070 MIMiuririviniensisionsrnoiiniensssisessssssmsissrsiesisssns ROPEirciieree i 0 B W0 W (e Cable
22 ] 116536 [ o] o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x90-8.8-A3A .cvvvrnrivnrenies Hexagonal bolt. Vis & 6 pans
23 | 10759 | s | o 6kt.-Schranbe DIN 931-M10x80-8.8-A3A...civiiiinas Hexagonal bolt. . Vis 3 6 pans
24 1 116118 | s | o Scheibe DIN 7349-10,5-A3A. ... Washer. e runrernremrssessissnssanas .... Rondelle
25 | 161661 | s | o Schutztriiger, HINe. .o sesssssssreasas Protecting strip, back......icecniisscsisisenns ... Support protecteur, arriére
26 | 108531 [ o | o Bkt.~-Mutter DIN 985-MB-8-A3A ..vvvienesmsmnirosmmssisesinn Hexagonal Nt w.. Bcrou & 6 pans
27 | 115972 | o | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A. . .ccciinmiinnnssssessmniesiniisns WaSHET et et ssesnaene .... Rondelle
28 | 160500 | o] o Biigelschraube 3/4" MB.....ivivicnirniernsrnsimsmnssmisssreninn SHITUP DOl ririinisiissiiininne s sseesressesaetesiesresssnies Boulon étrier




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, S

9 10

< %

T I, i
° 7 “/////// @ =t 4'/// 3

!

.
11 12 13

Il
1l

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 350 DS x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 390 RDF x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
SoNderzubehir. . eeesisersssrsnssrsrsssssnssssansess Special eqUIpMEnNt....ccnieeeiscensesnerannananes Equipement special
716752 o | o Universalgetriebe......cccnvierninviiiiinsnenn.. Universaltype transmission............. B . TN Engrenage universel
1 116531 | o | © okt.-Schraube DIN 931-M12x55-8.8-A3A Vis 4 6 pans
2 150249 [ o | o Scheibe, geWOIbLuvmimmimiiiiir s .... Rondelle
3 150248 | o | o Gummischeibe....eeeiininns .... Rondelle
4 117825 | o | © Scheibe DIN 1441-13-A3A .... Rondelle
5 108589 | o | o 6kt.-Muiter DIN 985-M12-8-A3A Hexagonal nut ... Ecrou 4 6 pans
6 161667 [ o | o Universalgetriebe.. i, Universaltype transmission Engrenage universel
7 161733 | o | o PrOfIIWelle. ciconiirmisricinismncsimneisimmsnssmmsssssns Profile shaft......cumiemicinn e, Arbre profilé
8 118602 | o | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 47 1.....icicesomininnimninneasasnes SNAD TINZuirirsririnsrnersararmariarssesressessessseasessessessessessnsrrarrses Circlip extérieur
716778 Warntafelsatz.....coovievieieninicrninne — VI Set of warning SighsS..cieenniieiniiiniecronees Jeu de tableaux d'avertissement
9 150615 o} o Warntafel, HnkS. oo oo e Warning sigh, lefl. vt Tableau d'avis, gauche
10 | 150614 | o | o Warntafel, TECHIS. civuemesaisiminiesi i s s Warning sigh, fght.....oee s e Tableau d'avis, droite
11 106903 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-MG-8-A3A ...covircrearnnrnrnressrearareenns HeXagonal NUE....c..cviomriniesnsermrssiesirerrssssssnsesionssnsssisessess Ecrou 4 6 pans
12 | 150582 | o | o SHILZC s eesscsrrisisstsesesrensstasrtastassss st sesas s s ssrassnnssesssrancans SUPPOItacuiiisisesaiimessrinesmarsrssriasisnissnsisnessar s s Support
13 ] 127215 o) o KlemmbacKenpaar. . eeosssrsosirsssmssssnisresenissisessseses Set of 2 clamping jaws Lot de 2 machoires de serrage
14 ] 116030 | o | o Scheibe DIN 8021-7,4-A3A..c.cmirirmrinsrnsnscecsisencenss 2T 11 O ressesnnenene RONdelle
15| 116607 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A ..cc.covvvervvvinrenn Hexagonal bolt.....uwnmsmsies ... Vis 26 pans
16 | 124352 [ o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M6x60-8.8-A3A ....ccovevcrercnininnas Hexagonal bolt......coveersernenrenine Vis 4 6 pans
17 161499 | o | © D001 M conorooeoosneoonoco TIPSR Pipe.... i B Tube
18 | 160500 | o | o Biigelschraube 3/4" M8 SHUITUP DOttt .... Boulon étrier
19 105421 | o] o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A...cccmiirunesieineosmronses W ASHEL . crerirsirsrnsscs s sreressessesassnsssnas ... Rondelle
20 | 108531 | o} o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A Hexagonal MUl s, Ecrou 4 6 pans
21 127214 { o | o Riickstrahler, weill Ref1ector, YEIlOW uiiiiiiimaiimisissrisssrssrsrsernmsmnenens Catadioptre, jaune
22 126039 { o | o RiicksStrahler, IOt e ereerirsserrniaerssserancessssissssssseesansanns Reflector, red... i veareresansases Catadioptre, rouge

E18




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

10




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 10

x=Verschieifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- | FELLA- x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
184 768 | 161 699 Gelenkwelle W2102-SD05-910-K32B.... PTO drive shaft......cccceomurrseninisecssennee.. Transmission
fiir TS 350 DS /390 RDF..........cceeuvereeee. for TS 350 DS / 390 RDE.........ccoccessnneee. pour TS 350 DS /390 RDF
Diese Ersatzteile konnen nur tiber ... These parts can only be .................. Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-............. ment etre achetées de chez la
WEIden...covnueensensensiinsicssanssnnennennee. SCheid cOmpany...cceeeeeeescerarenaenn... maison Walterscheid
1 194941 |- Gelenkwelle mit Schutz W2102-SD05-910-K32B........ PTO drive shaft with guard........cenivneininsseriiins Transmission avec protecteur
2 180 851 Innere Gelenkwellenhilfte Mif. i Inner PTO drive shaft With......cccevneresiisiiciniieninsiisins Demi-transmission interieure avee
duBerer Schutzhilfte WH2102-SD05-856...... ses OULET UALA DAl e s demi-protecteur exterieur
3 110917 AuBere Gelenkwellenhilfte Mil....cocoesnnvercsnesnncrissensenas Outer PTO drive shaft with, Demi-transmission exterieure avec
' innerer Schutzhilfte WH2102-SD05-841.......ccceeviireeen inner guard half.....ccimmmcnssns demi-protecteur interieur
4 368 655 ' AuBere Schutzhilfte SDHO3-A750-RPE-K......ccovvverae. Outer guard half...........cocininisnsiieioemmns Demi-protecteur exterieur
5 368 654 Innere Schutzhilfte SDHO5-J750-RP6-K...ocnuesniueinsnenee Inner guard half.......civimmemimmimnnn. Demi-protecteur interieur
1 040 154 Anfsteckgabel mit Schiebestift AG2100-1 3/8" (6)....... Quick-disCONNECt YOKB...orvsmreenieirismessesesasreserenrssassnss Machoire a verrouillage rapide
12 | 339107 Schiebestift kPl Quick-disconnect pin cpliismimin Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 360 848 Sternratsche; drehsinnunabhingig.......iies Radial pin clutch; independent .... Limiteur a cames en etoile; independant
K32B-2100-1 3/8" (6) ZV; M=450Nm of direction 0f rofatioN. . e ieseneree s sssssinanne du sens de rotation
21 040 116 Krenzgarnitur Kplo...oemeimimmomosos, Cross and bearing kit cpliiemnnmii, Bloc croisillon cpl.
22 | 084099 Kegelschmiernippel BMBX1....iviiiiinummsmisiorioe. Lubrication fitting.............. B Graisseur
23 040 444 Rillengabel RG2100-00a.......ccrcunmemseminininaioinssesssisians Inboard yoke....comi s Machoire a gorge
24 | 020600 Spannstift DIN 1481-8X50....cccmnicinnirermsmivesrnisnsrenss Spring type straight il Goupille elastique
25 322367 Profilwelle 00a-820 Profile shaft.....comuninismmmmmememe oo, Arbre profile
26 | 054622 Profilrohr 0a-805.......ccicuniareeans Profile tube. e cnsnnesssrennes «o. Tube profile
27 040 456 Rillengabel RG2100-0a......coen.. SOOI | 157011t 110 O .. Machoire a gorge
51 365 258 Schutztrichter; N=RP5....viiimmnnisismi Guard cone; N=RP5....cininiisrisssionssmssnnssmsies Cone protecteur; n=RP5
52 365 305 Schraube 4X10u e . SOTEW . cuisiasiarssareisisrnssssissrsassosiosnsrostossossessestostestessaasens Vis
53 365 884 SHHZENG..csvrversererserecsircisers bt sss s e ensasass Reinforcing collalum s Bague de renfort
54 | 359005 Gleitring Bearing ring Bague de glissement
55 044 321 Haltekette Safety chain Chainette

E20




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel Bestelf-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Partno Table (Partno Table |Partno Table [Partno Table {Partno Table
No de commande Tableau |[Node commande Tableau |No de commande Tableau |[No de commande ‘Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande  Tableau
105 186 1,08 109 148 4,26 121 024 6,25 127 456 6,08 160 068 8,21 160 851 1,39 161 750 6,34
105 186 2,02 109 454 4,20 121 327 6,14 127 541 2,11 160 069 7,04 160 852 1,11 161 759 3,23
105 186 3,09 111 895 6,01 121 608 6,18 127 564 5,14 160 089 5,31 160 914 1,04 161 811 4,09
105 186 6,06 115 916 1,13 121 609 6,19 127 569 7,07 160 093 5,18 160 914 3,04 16l 860 6,13
105 186 8,05 115 916 6,02 121 610 6,20 127 570 6,22 160 111 5,33 160 916 1,27 498 017 5,17
105 421 2,25 115 972 1,29 121 735 2,06 127 571 6,27 160 145 6,30 160 992 5,26 716 752 9,00
105 421 9,19 115 972 7,03 121 990 4,30 127 607 5,19 160 186 7,01 161 194 2,22 716 778 9,00
105 464 5,22 115 972 8,27 122 103 7,10 127 643 4,06 160 213 1,01 161 231 6,04
106 852 4,05 115 973 1,36 122 292 8,12 127 644 4,02 160 213 3,01 161 289 1,05
106 903 9,11 115 979 1,24 122 466 1,12 127 645 4,02 160 356 3,24 161 289 3,05 .
107 383 3,13 115 979 3,18 122 613 1,19 127 646 4,02 160 356 B,15 16l 379 5,32 :
107 386 4,01 116 030 9,14/ 122 712 6,16/ 127 656 5,11 160 365 4,10| 161 495 8,16 | WALTERSCHEID
107 449 6,42 116 118 1,37 122 735 6,10 127 750 5,25 160 443 5,12 161 499 9,17 B
107 453 5,21 116 118 8,24 123 124 6,28 127 762 4,22 160 500 8,28 161 535 5,20 020 600 10,24
107 456 1,21 116 531 9,01 123 595 5,08 127 764 4,24 160 500 9,18 is1 536 6,09 040 1lle 10,21
107 456 3,27 116 532 3,07 123 609 7,09 127 765 5,01 160 505 6,05 161 544 5,03 040 154 10,11
107 464 1,03 116 536 B,22 124 053 6,43 127 767 5,10 160 509 6,12 161 594 8,11 040 444 10,23
107 464 3,02 116 607 9,15 124 330 4,23 127 768 4,29 160 512 6,03 161 597 1,26 040 456 10,27
107 465 3,21 116 616 2,04 124 359 9,16 127 776 3,29 160 536 7,086 161 618 5,29 044 321 10,55
107 465 8,13 116 623 8,07 124 809 4,19 127 776 8,02 160 537 7,08 16l 622 5,29 054 622 10,26
107 475 1,16 116 629 1,07 124 810 4,19 127 796 4,12 160 555 4,14 161 643 6,31 084 099 10,22
107 596 8,23 116 629 2,24 124 811 4,19 127 818 1,25 160 556 5,02 161 644 6,32 110 917 10,03
107 727 1,28 116 629 6,38 124 980 2,01 127 818 3,19 160 557 5,23 161 648 6,24 180 851 10,02
107 735 1,35 116 629 8,04 126 039 6,22 127 848 8,20 160 566 5,06 161 649 6,35 194 941 10,01
108 292 2,14 116 630 3,08 126 242 4,04 127 857 2,12 160 572 4, L7 161 651 6,33 322 367 10,25
108 292 4,08 116 684 2,05 126 320 4,02 127 884 8,14 160 572 5,15 161 652 1,06 339 107 10,12
108 292 5,07 116 686 6,40 126 376 1,32 127 931 1,33 160 575 4,16 161 661 8,25 359 005 10,54
108 292 6,26 116 749 4,11 126 376 3,12 127 932 1,40 160 575 5,13 161 662 8,01 360 848 10,13
108 441 1,38 117 245 1,14 126 377 1,23 127 944 2,09 160 596 4,21 161 665 1,42 365 258 19,51
108 441 2,19 117 245 2,07 126 377 3,17 127 945 6,36 160 597 4,15 161 667 9,06 365 305 10,52
108 441 8,08 117 726 6,39 126 383 5,30 127 947 4,18 160 600 5,24 16l 673 2,15 365 884 14,53
108 455 8,17 117 772 2,17 126 429 3,14 130 424 8,10 160 617 5,09 161 678 2,13 368 654 10,05
108 531 1,30 117 825 9,04 126 583 6,17 150 03% 6,21 160 627 4,28 161 687 2,08 368 655 10,04
108 531 " 7,05 118 097 2,03 126 662 5,16 150 084 6,21 160 629 4,25 161 690 1,34
108 531 8,26 118 602 1,31 126 662 6,15 150 248 9,03 160 650 1,02 161 693 3,22
108 531 9,20 118 602 3,11 126 825 2,18 150 249 9,02 160 650 3,03 161 695 3,16
108 544 5,28 118 602 4,03 126 825 8,08 150 582 9,12 160 686 6,41 161 696 3,20
108 545 5,04 118 602 9,08 126 929 2,21 150 614 9,10 160 720 8,19 161 697 1,15
108 589 1,09 120 595 3,12 127 164 6,11 150 615 9,09 160 744 8,18 161 706 4,07
108 589 2,23 120 760 1,20 127 178 6,23 150 643 2,10 160 771 1,41 161 717 2,16
108 589 3,086 120 760 3,26 127 214 9,21 150 787 1,18 160 771 3,15 161 729 3,28
108 589 6,07 120 760 6,29 127 215 9,13 150 792 1,17 160 840 8,03 161 730 3,10
108 589 8,06 120 907 5,05 127 222 7,02 150 901 3,25 160 848 4,27 16l 733 9,07
108 589 9,05 121 024 2,20 127 362 6,37 160 013 1;22 160 849 1,10 L6l 735 1,43

E21




